

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1176	79	0	32	1	46	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1594	119	0	67	1	51	0	0	0
из них женщин	1356	94	0	57	0	37	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	63	3	0	2	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Кабинет медицинской статистики																							
1	Заведующий кабинетом-врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2	Врач-медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Врач-медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества медицинской помощи																		
4	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экспертизы временной нетрудоспособности																		
5	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Централизованная стерилизационная																		
7	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое отделение/Травматолого-ортопедический кабинет для детей																		
9	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое отделение/Кабинет антирабической помощи																		
11	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
12	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое отделение/Трансфузиологический кабинет																		
15	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое отделение/Оториноларингологический кабинет																		
17	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое отделение/Офтальмологический кабинет																		
19	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое отделение/Лаукомный кабинет																		
20	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение для взрослых №1/Общеполиклинический персонал																		
21	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Медицинская сестра патронажная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение для взрослых №2/Общеполиклинический персонал																		

23	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
24	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение для взрослых №2/Женская консультация																			
26	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение для взрослых №2/Ревматологический кабинет																			
27	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
28	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение для взрослых №2/Кабинет лечебной физкультуры																			
29	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
30	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
31	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Приемное отделение №2																			
32	Врач приемного отделения-врач пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Гинекологическое отделение/Палата реанимации и интенсивной терапии																			
33	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
34	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
35	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Отделение токсикологии																			
36	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Неврологическое отделение для больных с нарушением мозгового кровообращения с палатой интенсивной терапии/Палата интенсивной терапии																			
37	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Неврологическое отделение для больных с нарушением мозгового кровообращения с палатой интенсивной терапии/Прочий персонал																			
38	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Городской центр травматологии и нейрохирургии/Нейрохирургическое отделение																			
39	Врач-рефлексотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
40	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
41	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Городской центр травматологии и нейрохирургии/Детское травматолого-ортопедическое отделение																			
42	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Городской центр травматологии и нейрохирургии/Детское травматолого-ортопедическое отделение/Палата реанимации и интенсивной терапии																			

65	Администратор (ВП №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Администратор (ВП №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Администратор (ВП №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Администратор (ДП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Администратор (ДП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Электротехник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кардиологическое отделение с палатой интенсивной терапии/Прочий персонал																								
71	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Урологическое отделение/Прочий персонал																								
72	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тульский городской детский оториноларингологический центр/Оториноларингологическое отделение для детей/Прочий персонал																								
73	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение для детей/Прочий персонал																								
74	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инфекционное отделение для детей/Прочий персонал																								
75	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение патологии новорожденных/Прочий персонал																								
76	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Психоневрологическое отделение для детей/Прочий персонал																								
77	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педиатрическое отделение/Прочий персонал																								
78	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Полклиническое отделение для детей																								
79	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по ГО и МР

(должность)

(подпись)

Шаповал Г. Н.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома




(должность)

Зарубина Г. Г.


(ФИО)

15.07.19

(дата)

Специалист по охране труда (должность)		Чернокожева Ю. М. (ФИО)	<u>15.07.19</u> (дата)
Специалист по ГО (должность)		Щуплова Ю. Н. (ФИО)	<u>15.07.19</u> (дата)
Специалист по кадрам (должность)		Кремянская Н. И. (ФИО)	<u>15.07.19</u> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4353		Богданова Евгения Игоревна (ФИО)	<u>08.07.19</u> (дата)
------	---	--	---------------------------

(№ в реестре экспертов)

0

0